Załącznik nr 1 do Umowy nr ...../25
TABELA ROZMIARÓW
CZĘŚĆ I
	KURTKA MĘSKA ROBOCZA OCIEPLANA

	Rozmiar
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL
	XXXXL

	Wzrost cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód klatka piersiowa cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Długość całkowita cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	KALESONY MĘSKIE

	Rozmiar
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL
	XXXXL

	Wzrost cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód w pasie cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Długość całkowita cm
	
	
	
	
	
	
	
	



CZĘŚĆ II
	OBUWIE KWASOODPORNE, KALOSZE
	
	

	Rozmiar
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47

	Długość wkładki cm
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



CZĘŚĆ III
	KOSZULKA DAMSKA I MĘSKA

	Rozmiar
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL
	XXXXL

	Wzrost cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód klatka piersiowa cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Długość całkowita cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	FARTUCH ROBOCZY DAMSKI

	Rozmiar
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL
	XXXXL

	Wzrost cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód klatki piersiowej cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód talii cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód bioder cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	UBRANIE ROBOCZE TYPU SZWEDZKIEGO

	Rozmiar
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL
	XXXXL

	Wzrost cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód klatka piersiowa cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód pas cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	KOSZULA ROBOCZA FLANELOWA MĘSKA

	Rozmiar
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL
	XXXXL

	Wzrost cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód kołnierzyka cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Szerokość w klatce cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBUWIE PROFILAKTYCZNE ANTYPOŚLIZGOWE DAMSKIE

	Rozmiar
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42

	Długość wkładki cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBUWIE PROFILAKTYCZNE ANTYPOŚLIZGOWE

	Rozmiar
	33
	34
	

	Długość wkładki cm
	
	
	

	OBUWIE PROFILAKTYCZNE ANTYPOŚLIZGOWE MĘSKIE

	Rozmiar
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	
	

	Długość wkładki cm
	
	
	

	OBUWIE ROBOCZE TRZEWIK

	Rozmiar
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45

	Długość wkładki cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rozmiar
	46
	47
	48
	49
	50
	

	Długość wkładki cm
	
	
	
	
	
	

	OBUWIE DO SPRZĄTANIA PLAŻY BASENOWEJ

	Rozmiar
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40

	Długość wkładki cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	OBUWIE DO SPRZĄTANIA PLAŻY BASENOWEJ

	Rozmiar
	41
	42
	

	Długość wkładki cm
	
	
	

	BLUZA POLAROWA DAMSKA I MĘSKA

	Rozmiar
	XS
	S
	M
	L
	XL
	XXL
	XXXL
	XXXXL

	Wzrost cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód klatka piersiowa cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Obwód pas cm
	
	
	
	
	
	
	
	

	Długość całkowita cm
	
	
	
	
	
	
	
	




